
4
Au

UCHWAŁA NR XVI/ 85/2004
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 21 maja 2004 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Siedlcach do zaciągnięcia 
krótkoterminowej pożyczki lub kredytu w 2004 roku na zapłatę kosztów 

inwestycji drogowych.

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. d i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm./ oraz art. 48 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm./ - Rada 
Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

§1.

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Siedlcach do zaciągnięcia krótkoterminowej 
pożyczki lub kredytu w kwocie 1.270.287,24 zł /jeden milion dwieście 
siedemdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem złotych dwadzieścia 
cztery grosze / z przeznaczeniem na dokonanie zapłaty kosztów inwestycji na 
drogach powiatowych zakwalifikowanych do programu SAPARD w 2004 roku.

§2.

Spłata pożyczki lub kredytu nastąpi do końca 2004 roku po otrzymaniu środków 
z SAPARD.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P»7.EWOPNK?ACXE*g»

4esłaKI iwi eh



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/ 85/2004 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 21 maja 2004 roku.

Uchwałę upoważniającą Zarząd Powiątu do zaciągnięcia 
krótkoterminowej pożyczki lub kredytu w kwocie 1.270.287,24 zł wprowadza 
się w celu pokrycia kosztów inwestycji na drogach powiatowych 
zakwalifikowanych do programu SAPARD w 2004 roku. Spłata pożyczki lub 
kredytu nastąpi do końca 2004 roku po otrzymaniu środków z SAPARD.

esław JKlimek


